平成29年度公益財団法人日本体育協会公認スポーツ指導員 養成講習会専門科目の開催について

標記講習会が実施されますのでご案内いたします。

本年度より、<u>インターネットでの受講申込</u>が、実施されています。下記の手順に従い申込んでください。その後の<u>専門</u> 科目の実施団体は、京都府空手道連盟です。<u>専門科目に関する手続きは、直接、日本体育協会のホームページの指</u> 導員マイページより手続きを行ってください。

受講資格:公認2段以上 満20歳以上(2017年4月1日現在) 空手道歴4年以上(満10歳より数える)

受講料:②専門科目参加料・運営費 25,620円 ④NHK共通科目 I 受講料(通信教育) 19,800円 ※④NHK受講にかえて、兵庫県体育協会主催のスポーツリーダー養成講習会でも、共通科目 I の資格をとることができます。

— 受講方法 —

① 日本体育協会ホームページにて、指導者マイページの作成・養成講習会受講申込み

日本体育協会ホームページにて、指導者マイページのアカウントを作成。

※日本体育協会ホームページアドレス: http://www.japan-sports.or.jp/

%マニュアルのアドレス: http://hyokuren.jp/ntk/a-004.pdf

上記は、指導者マイページ作成&受講申し込みのマニュアルです。

〈兵庫県空手道連盟ホームページに公認スポーツ指導者 関連を、【NEWS】に掲載〉

※上記方法で、申込みができない方。

TEL 078-891-6651 (兵空連 事務局 担当:佐藤 勝昭)

※ 極力、日本体育協会ホームページから申込みを行ってください。指導員登録後も、すべての事務手続きを指導者マイページから行うこととなっています。

② 専門科目参加料・専門科目講習会運営費の送金

下記の合計金額を、兵庫県空手道連盟へ送金してください。兵空連よりまとめて京空連へ送金します。 ※余裕を持って、申し込んでください。

≪振込先≫ 振込郵便口座 00960-3-330069 兵庫県空手道連盟 事業番号 ○○○-290629

※必ず振込後の控えの写しを別紙申込書に貼付しFAX又は郵送する事。

受講料 : 15,120円 (専門科目受講料) / 10,000円 (運営費) / 500円 (事務費)

合計 25,620円



申込受付締切日:平成29年6月28日(水)

必着

FAX **9** FAX : 078-242-0701 兵庫県空手道連盟

651-0056 兵庫県神戸市中央区熊内町5-9-19KIC内

<裏面へ>

■ 受講について

「専門科目」受講(京都府空手道連盟)

※専門科目の日程・会場は、後日受講者本人へ連絡。

③ 専門科目受講内容

<講習内容・時間>

専門科目40時間以上

※集合講習30時間以上

※その他10時間以上

- <講習会実施時期>
 - 10月~12月 計5回予定 (基本的に土曜、日曜、祝日に実施) GS・ユアサ体育館(日本電池体育館)予定

GS・ユアサ体育館(日本電池体育館)予定 京都市南区吉祥院西の庄猪之馬場町1 JR西大寺下車徒歩約10分

/駐車場(無料)有り

「共通科目 I |受講(NHK学園)

※受講内定者本人へ直接、教材·払込用紙 送付。

④ 共通科目 I 受講内容

- <受講料の払込>
 - 払込用紙にて10日以内に払込 共通科目 I 受講料 19,800円
- <共通科目カリキュラム> 共通科目35時間(通信講座)
- <学習期間·合否判定>
 - 受講期間 : 3ヶ月間
 - 期間中に、3回の課題回答用紙提出

※ 兵庫県空手道連盟事務局では、上記以外の詳細な情報は保持しておりませんが、質問に関しては、日本 体育協会ホームページの閲覧や、マニュアル他を熟読の上、事務局へお問い合わせください。

平成29年度公益財団法人日本体育協会公認スポーツ指導員 養成講習会専門科目 申込書

携帯番号 :	
指導者マイページより、申込を行いました。	A # A P = 7 (.) .)
別紙、平成29年度指導者養成講習会申込書 にて申し込みます。 ※ こちらはFAX不可です。(印鑑が必要な為) 必ず、郵送してください。	全空連会員証(コピー) 貼付
必り、野医して石はい。	※ 段位記載欄に、二段以上の記載がない場合は、免状をA4サイズに縮小コピーして、同送願います。

申込受付締切日:平成29年6月28日(水)

FAX可

FAX: **078-242-0701** 兵庫県空手道連盟 651-0056 兵庫県神戸市中央区熊内町5-9-19KIC内

受	付	HP公開	入力			